
3 herečky, 3 pokojíčky, 10 dní a 2458 sexuálních predátorů. Experiment, který naléha
vým způsobem otevírá téma zneužívání dětí na internetu. Dospělé herečky s dětskými 
rysy dostávají za úkol prostřednictvím falešných profilů na sociálních sítích předstírat, 
že je jim  12 let. Ve věrných kopiích dětských pokojíků chatují s muži, kteří je na netu 
vyhledali a oslovili. D rtivá většina mužů požaduje sex prostřednictvím  videohovoru 
a nezdráhají se dívky dokonce i vydírat. V  S ÍT I vypráví strhující drama tří jemných 
hrdinek od castingu až po osobní schůzky, kde se s predátory setkávají tváří v tvář pod 
dohledem ochranky a skrytých kamer. Predátorské taktiky se tak obracejí proti svým 
strůjcům a z lovců se stávají lovení.

„Snímek V S ÍT I, který je šokující výpovědí 
o zneužívání dětí na internetu, se za prvních sedm 

dní v kinech stal nej navštěvovanějším českým 
dokumentem v historii.“

irozhlas.cz, 5. března 2020

Zvuk: český И  5.1, český П  2.0 Titulky: české pro neslyšící, english subtitles ^  *

Délka: 100 min. Formát obrazu: 16:9 barevný ЛО. 1 /сьТ
v /V J  Tw / X V  L

Bonusy: Videoklip Je doma máma? -  Trailery -  Vystřižené scény -  Rozhovory se štábem -  1  [
Zásadní desatero -  Fotky z natáčení — Součástí balení je i samostatné CD s originálním soundtrackem 1 " 'V

---------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- —i--------- -- ------- -------------------31
©  2020 Hypermarket Film, Česká televize, Peter Kerekes, Rozhlas a televízia Sloven 

All rights reserved. ©  Bontonfilm, a. s. All rights reservec

Hypermarket Film - Česká Televize -  Peter Kerekes -  Rozhlas A Televízia Slovenska -  Helium Film VeFilmU' __
Anežka Pithartová,Tereza Těžká Kamera Adam Kruliš Architekt Jan Vlček Kostýmy Veronika Traburpyá Masky Barbora Potužníková 
Digitálni masky Plaftik Střih Vít KlusákZvuk Adam Bláha Hudba Pjoni Vedoucí osvetové kampane Adam Hn'bal Vedoucí produkce Anna 
Poláčková Výkonná producentka Pavla Klimešová Producenti Vít Klusák& Filip Remunda Scénář a Rezjeharbora Chalupe

СЭ p = t = r k = r e k e s  f t V :  helium ~__ O j f ř “ ;";
= 1 : ----- F I L M  slfashl IcMvIxc C Z .n iC IÄ c A N IM A T O

8


